Bareme des Honoraires Maximum

Honoraires de négociation portant sur des immeubles a usage commercial ou
d'habitation (TVA Comprise) et sur les terrains a batir

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Au dela de 990 001,00€ le montant TTC des honoraires

(Les Honoraires sont 3 Ia chérge de lI'acquéreur)

En vigueur a compter du 20 Mai 2025

Montant TTC de la Vente

Jusqu'a 40 000,00€
30001,00€ a 40 000,00€
40001,00€ a 50 000,00€
50001,00€ a 60 000,00€
60001,00€ a 70000,00€
70001,00€ a 80 000,00€
80001,00€ a 90 000,00€
90001,00€ a 100 000,00€

100 001,00€ a 120 000,00€
120001,00€ a 140 000,00€
140 001,00€ a 160 000,00€
160 001,00€ a 180 000,00€
180001,00€ a 200 000,00€
200 001,00€ a 240 000,00€
240001,00€ a 280 000,00€
280 001,00€ a 320 000,00€
320 001,00€ a 360 000,00€
360 001,00€ a 440 000,00€
440 001,00€ a 520 000,00€
520 000,00€ a 720 000,00€
720001,00€ a 990 000,00€

du prix de vente.

Avis de valeur:

EURL IMMOBILIER du PERIGORD et IMMOBILIER de LALLIER
Siege social : 49, rue Gambetta 24310 BRANTOME en PERIGORD

RCS Périgueux 752 910 943

150,00€TTC

Honoraires TTC
4 000,00€

14,00%
12,00%
11,00%
10,80%
10,50%
9,80%
9,20%
8,50%
8,00%
7,50%
7,00%
6,80%
6,50%
6,20%
5,90%
5,60%
5,30%
5,00%
4,50%
4,20%
4,00%



