



Barème des Honoraires Maximum

(Les Honoraires sont à la charge de l'acquéreur)

En vigueur à compter du 20 Mai 2025

Honoraires de négociation portant sur des immeubles à usage commercial ou d'habitation (TVA Comprise) et sur les terrains à bâtir

Montant TTC de la Vente	Honoraires TTC
Jusqu'à 40 000,00€	4 000,00€
de 30 001,00€ à 40 000,00€	14,00%
de 40 001,00€ à 50 000,00€	12,00%
de 50 001,00€ à 60 000,00€	11,00%
de 60 001,00€ à 70 000,00€	10,80%
de 70 001,00€ à 80 000,00€	10,50%
de 80 001,00€ à 90 000,00€	9,80%
de 90 001,00€ à 100 000,00€	9,20%
de 100 001,00€ à 120 000,00€	8,50%
de 120 001,00€ à 140 000,00€	8,00%
de 140 001,00€ à 160 000,00€	7,50%
de 160 001,00€ à 180 000,00€	7,00%
de 180 001,00€ à 200 000,00€	6,80%
de 200 001,00€ à 240 000,00€	6,50%
de 240 001,00€ à 280 000,00€	6,20%
de 280 001,00€ à 320 000,00€	5,90%
de 320 001,00€ à 360 000,00€	5,60%
de 360 001,00€ à 440 000,00€	5,30%
de 440 001,00€ à 520 000,00€	5,00%
de 520 000,00€ à 720 000,00€	4,50%
de 720 001,00€ à 990 000,00€	4,20%
Au delà de 990 001,00€ le montant TTC des honoraires =	4,00%
du prix de vente.	

Avis de valeur : 150,00€TTC

EURL IMMOBILIER du PERIGORD et IMMOBILIER de L'ALLIER

Siège social : 49, rue Gambetta 24310 BRANTOME en PERIGORD

RCS Périgueux 752 910 943